INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
ALHANDRA – IPEMAD

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Instituto De Previdência Social do Município de
Alhandra -IPEMAD
CONTRATADO(A): MATIAS E LEITÃO CONSULTORES – CNPJ nº
14.813.501/0001-00
OBJETO: Tem por objetivo a prestação de serviços de consultoria
em investimento na forma da resolução CMN nª 4.96321 e suas
alterações e portaria MPS nª 519/2021 e suas alterações, a fim
de atender as necessidades no órgão.
VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)
VIGÊNCIA: até 31.12.2023